InLED" PTS

MozZnost

Y

regulécie:

DALI

O

Farba: biela

Zaruka: 5 rokov

50 000h / L90B10

Technické adaje

LED interiérové svietidlo urcené k osvetleniu kancelarii, $kél, zdravotnych

centier, ale aj bytov ¢i chodieb. Bez stroboskopického efektu.

Vstupné
napétie

AC85-265V

Uhol
vyZarovania

120°

Index podania
farieb

Ra >80

Pracovna
teplota

-25~+35°C

SQUARE / ROUND

MoZnost prida

LED interiérové svietidlo

nudzového modulu

VyZarovaci uhol

PTS ROUND

90°7

Teplota
svetla

4000K

60° .

PTS SQUARE

190°

600

90°7
Krytie

IP54/1K10

60° .

Uvedené hodnoty prikonu a svetelného toku st podla platnych Standardov v tolerancii -+7,5%.

Typ

PTS ROUND
PTS ROUND
PTS SQUARE

PTS SQUARE

Prikon
(W)

16
24
16

24

Objednavaci kod

Typ (tvar)

PTS

SQUARE
ROUND

28

Ucinnost
svietidla (Im/W)

123
118
125

120

Svetelny tok LED Svetelny
modulu (Im) tok svietidla (Im)
2500 1980
3600 2840
2500 2000
3600 2880
Regulacia Nudzovy modul
DALI EM (4no)
0 (bez regulacie) 0 (nie)

Rozmery
(mm)

@ 300x 85
@ 300x 85
330x330x85

330x330x85

190°

“60°

Vaha
(kg)






